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CODIFICACION
PRESUPUESTAL

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS PERSONALES ASOCIA
SUELDOS DE PERSONAL DE NOMI
SUELDOS
SUELDOS DE VACACIONES
INCAPACIDADES Y LICENCIAS POR
PRIMA TECNICA
PRIMA TECNICA NO SALARIAL
OTROS
BONIFICACION POR SERVICIOS PR
BONIFICACION ESPECIAL DE RECR
SUBSIDIO DE ALIMENTACION
AUXILIO DE TRANSPORTE
PRIMA DE SERVICIO
PRIMA DE VACACIONES
PRIMA DE NAVIDAD
BONIFICACION POR DIRECCION
OTROS GASTOS PERSONALES
HORAS EXTRAS,DIAS FESTIVOS E
HORAS EXTRAS
RECARGOS NOCTURNOS Y FESTI
INDEMIZACION POR VACACIONE
SERVICIOS PERSONALES INDIREC
HONORARIOS
REMUNERACION SERVICIOS TECN
CONTRIBUCIONES INHERENTES A
ADMINISTRADOS POR EL SECTOR
ADMINISTRADAS POR EL SECTOR
APORTES AL ICBF
APORTES AL SENA
GASTOS GENERALES
GASTOS GENERALES

DESCRIPCION

     3,408,900,000.00
     3,408,900,000.00
     2,558,900,000.00
     1,898,360,600.00
     1,778,519,700.00
       115,640,900.00
         4,200,000.00

       107,700,000.00
       107,700,000.00
       421,500,000.00
        55,997,503.00
        11,067,045.00
         4,300,000.00
         3,000,000.00
        83,055,372.00
        90,845,676.00
       151,234,404.00
        22,000,000.00
       110,400,000.00
        20,939,400.00
         1,776,000.00
         3,424,000.00
        15,739,400.00
        30,000,000.00
        22,000,000.00
         8,000,000.00

       820,000,000.00
       373,626,454.00
       328,017,626.00
        70,013,553.00
        48,342,367.00
       724,923,000.00
       724,923,000.00

APROPIACION 
VIGENTE

       235,076,234.00
       235,076,234.00
       169,464,209.00
       144,149,404.00
       143,320,686.00

           828,718.00
                 0.00

         9,419,862.00
         9,419,862.00
        14,465,761.00
         1,632,362.00
           521,522.00
           274,184.00
           238,015.00
           291,332.00
         4,239,834.00
         7,268,512.00

                 0.00
                 0.00

         1,429,182.00
            26,847.00
           217,460.00
         1,184,875.00
         6,391,296.00
         4,885,296.00
         1,506,000.00
        59,220,729.00
        27,670,120.00
        23,870,411.00
         4,608,119.00
         3,072,079.00
        73,209,603.00
        73,209,603.00

CERTIFICADOS 
DEL MES

     2,704,699,143.00
     2,704,699,143.00
     2,006,415,235.00
     1,656,722,782.00
     1,576,214,845.00
        80,355,869.00
           152,068.00

        97,608,672.00
        97,608,672.00
       233,764,688.00
        47,699,350.00
         8,096,457.00
         3,343,055.00
         2,466,997.00
        77,626,330.00
        65,452,091.00
        18,615,178.00
        10,465,230.00

                 0.00
        18,319,093.00
         1,374,948.00
         2,286,056.00
        14,658,089.00
        16,891,296.00
        15,385,296.00
         1,506,000.00

       681,392,612.00
       318,381,921.00
       270,109,232.00
        55,740,875.00
        37,160,584.00
       657,151,162.00
       657,151,162.00

CERTIFICADOS
ACUMULADOS

       240,679,212.00
       240,679,212.00
       166,675,587.00
       144,149,404.00
       143,320,686.00

           828,718.00
                 0.00

         9,419,862.00
         9,419,862.00
        11,677,139.00
         1,632,362.00
           384,077.00
           274,184.00
           238,015.00
           291,332.00
         3,135,911.00
         5,721,258.00

                 0.00
                 0.00

         1,429,182.00
            26,847.00
           217,460.00
         1,184,875.00
        14,782,896.00
        13,276,896.00
         1,506,000.00
        59,220,729.00
        27,670,120.00
        23,870,411.00
         4,608,119.00
         3,072,079.00

       141,375,951.00
       141,375,951.00

COMPROMISOS
 MES

     2,699,802,121.00
     2,699,802,121.00
     2,003,626,613.00
     1,656,722,782.00
     1,576,214,845.00
        80,355,869.00
           152,068.00

        97,608,672.00
        97,608,672.00
       230,976,066.00
        47,699,350.00
         7,959,012.00
         3,343,055.00
         2,466,997.00
        77,626,330.00
        64,348,168.00
        17,067,924.00
        10,465,230.00

                 0.00
        18,319,093.00
         1,374,948.00
         2,286,056.00
        14,658,089.00
        14,782,896.00
        13,276,896.00
         1,506,000.00

       681,392,612.00
       318,381,921.00
       270,109,232.00
        55,740,875.00
        37,160,584.00
       570,397,683.00
       570,397,683.00

COMPROMISOS
ACUMULADOS

       218,852,653.00
       218,852,653.00
       159,631,924.00
       144,149,404.00
       143,320,686.00

           828,718.00
                 0.00

         9,419,862.00
         9,419,862.00
         5,071,046.00
         1,632,362.00
           132,662.00
           274,184.00
           238,015.00

                 0.00
         1,125,730.00
         1,668,093.00

                 0.00
                 0.00

           991,612.00
            26,847.00
           217,460.00
           747,305.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00

        59,220,729.00
        27,670,120.00
        23,870,411.00
         4,608,119.00
         3,072,079.00
        26,102,836.00
        26,102,836.00

OBLIGACIONES
MES

     2,677,975,562.00
     2,677,975,562.00
     1,996,582,950.00
     1,656,722,782.00
     1,576,214,845.00
        80,355,869.00
           152,068.00

        97,608,672.00
        97,608,672.00
       224,369,973.00
        47,699,350.00
         7,707,597.00
         3,343,055.00
         2,466,997.00
        77,334,998.00
        62,337,987.00
        13,014,759.00
        10,465,230.00

                 0.00
        17,881,523.00
         1,374,948.00
         2,286,056.00
        14,220,519.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00

       681,392,612.00
       318,381,921.00
       270,109,232.00
        55,740,875.00
        37,160,584.00
       415,270,236.00
       415,270,236.00

OBLIGACIONES
ACUMULADAS

       218,852,653.00
       218,852,653.00
       159,631,924.00
       144,149,404.00
       143,320,686.00

           828,718.00
                 0.00

         9,419,862.00
         9,419,862.00
         5,071,046.00
         1,632,362.00
           132,662.00
           274,184.00
           238,015.00

                 0.00
         1,125,730.00
         1,668,093.00

                 0.00
                 0.00

           991,612.00
            26,847.00
           217,460.00
           747,305.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00

        59,220,729.00
        27,670,120.00
        23,870,411.00
         4,608,119.00
         3,072,079.00
        26,102,836.00
        26,102,836.00

PAGOS
DEL MES

     2,677,975,562.00
     2,677,975,562.00
     1,996,582,950.00
     1,656,722,782.00
     1,576,214,845.00
        80,355,869.00
           152,068.00

        97,608,672.00
        97,608,672.00
       224,369,973.00
        47,699,350.00
         7,707,597.00
         3,343,055.00
         2,466,997.00
        77,334,998.00
        62,337,987.00
        13,014,759.00
        10,465,230.00

                 0.00
        17,881,523.00
         1,374,948.00
         2,286,056.00
        14,220,519.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00

       681,392,612.00
       318,381,921.00
       270,109,232.00
        55,740,875.00
        37,160,584.00
       415,270,236.00
       415,270,236.00

TOTAL PAGOS
ACUMULADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RECURSOS ADMINISTRADOS:  X RECURSOS DE LA NACION:

20
20
20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20

20
20

20
20
20
20
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203
20350
204
20401
20402
20404
20405
20406
20407
20408
20409
20411
20421
20422
20441
3
32
321
3211
36
361
3611
3611
310
310500
3105003
3105004
410
410207
4102079
520
5201000
52010003

CODIFICACION
PRESUPUESTAL

IMPUESTOS Y MULTAS
IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES
ADQUISICION DE BIENES Y SERVIC
COMPRA DE EQUIPO
ENSERES DE EQUIPO Y OFICINA
MATERIALES Y SUMINISTROS
MANTENIMIENTO
COMUNICACIONES Y TRANSPORT
IMPRESOS Y PUBLICACIONES
SERVICIOS PUBLICOS
SEGUROS
VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
CAPACITACION,BIENESTAR SOCIA
GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS POR ADQUISICIO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS AL SECTOR PU
ORDEN NACIONAL
CUOTA DE AUDITAJE CONTRANA
OTRAS TRANSFERENCIAS
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
DIVULGACION,ASISTENC.TECNICA
INTERSUBSECTORIAL ENERGIA
CAPACITA. RECURSO HUMANO EN
ASESOR.PARA LA ELAB.DE METOD
INVESTIGACION BASICA, APLICAD
MINERIA
ASESORIA P/ PLANEMIENTOINTEG
ADMINISTRACION CONTROL Y OR
INTERSUBSECTORIAL GOBIERNO
MEJORAM. ACTUALI. Y SOSTENIB.

DESCRIPCION

        22,611,000.00
        22,611,000.00
       702,312,000.00
        91,489,037.00
         9,731,122.00
        70,625,864.00
       251,398,544.00
        15,439,268.00
         8,973,440.00
        84,583,183.00
        19,071,542.00
         2,000,000.00
        15,000,000.00
       124,000,000.00
        10,000,000.00
       254,900,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
       233,100,000.00
       233,100,000.00
        20,000,000.00
       213,100,000.00
     1,074,328,000.00
     1,074,328,000.00
       276,500,000.00
       797,828,000.00
     1,461,500,000.00
     1,461,500,000.00
     1,461,500,000.00
     4,664,172,000.00
     1,580,000,000.00
     1,580,000,000.00

APROPIACION 
VIGENTE

                 0.00
                 0.00

        73,209,603.00
         2,572,650.00
         8,333,200.00
         7,906,063.00
        50,359,362.00
           518,576.00
         1,706,800.00
         1,015,904.00
           155,777.00
            40,026.00
           601,245.00

                 0.00
                 0.00

        23,697,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
         1,897,000.00
         1,897,000.00

                 0.00
         1,897,000.00

-       21,095,114.00
-       21,095,114.00

           114,928.00
-       21,210,042.00
-          499,538.00
-          499,538.00
-          499,538.00

-      166,948,938.00
-      192,836,579.00
-      192,836,579.00

CERTIFICADOS 
DEL MES

        22,610,180.00
        22,610,180.00
       634,540,982.00
        80,853,978.00
         8,514,884.00
        67,975,905.00
       232,486,965.00
        15,319,042.00
         8,380,240.00
        73,599,087.00
        18,095,300.00

            96,537.00
         4,379,297.00

       124,000,000.00
           839,747.00

        23,697,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
         1,897,000.00
         1,897,000.00

                 0.00
         1,897,000.00

       966,055,796.00
       966,055,796.00
       268,317,998.00
       697,737,798.00
     1,203,525,173.00
     1,203,525,173.00
     1,203,525,173.00
     4,074,098,068.00
     1,111,003,781.00
     1,111,003,781.00

CERTIFICADOS
ACUMULADOS

                 0.00
                 0.00

       141,375,951.00
           530,363.00

                 0.00
                 0.00

        47,682,996.00
           518,576.00

                 0.00
         5,539,935.00

                 0.00
            40,026.00
            64,055.00

        87,000,000.00
                 0.00

        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

        63,904,886.00
        63,904,886.00
        55,114,928.00
         8,789,958.00
         2,397,438.00
         2,397,438.00
         2,397,438.00

       152,274,595.00
        18,833,421.00
        18,833,421.00

COMPROMISOS
 MES

        22,610,180.00
        22,610,180.00
       547,787,503.00
        78,281,328.00
           181,684.00

        59,162,122.00
       172,346,451.00
        15,319,042.00
         6,673,440.00
        69,293,521.00
        17,751,524.00

            96,537.00
         3,842,107.00

       124,000,000.00
           839,747.00

        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

       966,055,796.00
       966,055,796.00
       268,317,998.00
       697,737,798.00
     1,199,398,117.00
     1,199,398,117.00
     1,199,398,117.00
     3,628,013,065.00
       701,183,781.00
       701,183,781.00

COMPROMISOS
ACUMULADOS

                 0.00
                 0.00

        26,102,836.00
                 0.00
                 0.00

           291,160.00
         9,434,432.00
         1,823,776.00
         1,977,579.00
         5,539,935.00

                 0.00
            40,026.00

                 0.00
         6,995,928.00

                 0.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

       212,353,176.00
       212,353,176.00
        43,971,511.00
       168,381,665.00
       155,875,350.00
       155,875,350.00
       155,875,350.00
       817,043,878.00
       179,459,487.00
       179,459,487.00

OBLIGACIONES
MES

        22,610,180.00
        22,610,180.00
       392,660,056.00
        77,750,965.00
           181,684.00

        55,887,713.00
       114,973,911.00
        12,708,642.00
         6,301,186.00
        69,293,521.00
        17,751,524.00

            96,537.00
         1,782,100.00
        35,442,420.00
           489,853.00

        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

       574,856,285.00
       574,856,285.00
       151,065,122.00
       423,791,163.00
       592,266,798.00
       592,266,798.00
       592,266,798.00
     2,016,772,369.00
       432,361,716.00
       432,361,716.00

OBLIGACIONES
ACUMULADAS

                 0.00
                 0.00

        26,102,836.00
                 0.00
                 0.00

           291,160.00
         9,434,432.00
         1,823,776.00
         1,977,579.00
         5,539,935.00

                 0.00
            40,026.00

                 0.00
         6,995,928.00

                 0.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

       212,353,176.00
       212,353,176.00
        43,971,511.00
       168,381,665.00
       155,875,350.00
       155,875,350.00
       155,875,350.00
       817,043,878.00
       179,459,487.00
       179,459,487.00

PAGOS
DEL MES

        22,610,180.00
        22,610,180.00
       392,660,056.00
        77,750,965.00
           181,684.00

        55,887,713.00
       114,973,911.00
        12,708,642.00
         6,301,186.00
        69,293,521.00
        17,751,524.00

            96,537.00
         1,782,100.00
        35,442,420.00
           489,853.00

        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00
        21,800,000.00

                 0.00
                 0.00
                 0.00
                 0.00

       574,856,285.00
       574,856,285.00
       151,065,122.00
       423,791,163.00
       592,266,798.00
       592,266,798.00
       592,266,798.00
     2,016,772,369.00
       432,361,716.00
       432,361,716.00

TOTAL PAGOS
ACUMULADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RECURSOS ADMINISTRADOS:  X RECURSOS DE LA NACION:

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20

21
20

20
20

20

20
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520500
52050016
52050017
52050018

CODIFICACION
PRESUPUESTAL

INTERSUBSECTORIAL ENERGIA
ASESORIA P/ANAL Y FORMUL.DEL
ASESORIA PARA ELAB. PLANEAMI
ASESORIA PARA EL ANALISIS Y DE

DESCRIPCION

     3,084,172,000.00
       908,500,000.00
       625,680,000.00
     1,549,992,000.00

APROPIACION 
VIGENTE

        25,887,641.00
         8,453,130.00
         3,701,069.00
        13,733,442.00

CERTIFICADOS 
DEL MES

     2,963,094,287.00
       862,480,442.00
       594,857,943.00
     1,505,755,902.00

CERTIFICADOS
ACUMULADOS

       133,441,174.00
       122,535,961.00
         3,701,069.00
         7,204,144.00

COMPROMISOS
 MES

     2,926,829,284.00
       851,286,265.00
       594,355,539.00
     1,481,187,480.00

COMPROMISOS
ACUMULADOS

       637,584,391.00
       245,593,767.00
       152,951,450.00
       239,039,174.00

OBLIGACIONES
MES

     1,584,410,653.00
       470,399,543.00
       419,587,101.00
       694,424,009.00

OBLIGACIONES
ACUMULADAS

       637,584,391.00
       245,593,767.00
       152,951,450.00
       239,039,174.00

PAGOS
DEL MES

     1,584,410,653.00
       470,399,543.00
       419,587,101.00
       694,424,009.00

TOTAL PAGOS
ACUMULADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

    11,588,723,000.00        143,439,247.00      9,629,226,342.00        622,432,082.00      9,085,466,782.00      1,452,027,893.00      6,298,941,250.00      1,452,027,893.00      6,298,941,250.00
    11,588,723,000.00        143,439,247.00      9,629,226,342.00        622,432,082.00      9,085,466,782.00      1,452,027,893.00      6,298,941,250.00      1,452,027,893.00      6,298,941,250.00TOTAL ACUMULADO: 

RECURSOS ADMINISTRADOS:  X RECURSOS DE LA NACION:

20
20
20

Secretario General Profesional 2028-17
Diego Caicedo Lara Dory Rojas Mejia

TOTAL RECURSOS ADMINISTRADO



Año de Vigencia:

Nivel del Informe:

Mes del Informe:

2007

NOVIEMBRE

Subordinal

PARAMETROS DEL REPORTE

Con estos valores en los parametros se genero el reporte
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Nivel de Ley: NO
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